246
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
D
IN
 6

DIN 69893 HSK - A
DIN 69893 HSK - A
Größe /
Size
D
mm
D2
mm
L
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
HSK-A 63 16 38 17 50 l 17-MS63A-16-50 86,30
HSK-A 63 16 38 17 100 l 17-MS63A-16-100 102,30
HSK-A 63 22 48 19 50 l 17-MS63A-22-50 86,30
HSK-A 63 22 48 19 100 l 17-MS63A-22-100 102,30
HSK-A 63 27 58 21 60 l 17-MS63A-27-60 86,30
HSK-A 63 27 58 21 100 l 17-MS63A-27-100 102,30
HSK-A 63 32 78 24 60 l 17-MS63A-32-60 99,10
HSK-A 63 32 78 24 100 l 17-MS63A-32-100 109,50
HSK-A 63 40 88 27 60 l 17-MS63A-40-60 108,70
HSK-A 63 40 88 27 100 l 17-MS63A-40-100 122,30
Messerkopf-Aufnahmen DIN 6357 - Form A
Shell mill holders DIN 6357 - form A
Werkzeugaufnahmen mit HSK auch in Form C, E und F lieferbar
HSK tool holders are also available in form C, E and F